
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2023 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 i 9 Uchwały Nr XLIX/525/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY   73.505.596,00 zł, w tym: dochody majątkowe 18.359.321,00 zł; 

2) WYDATKI   100.860.596,00 zł, w tym: wydatki majątkowe 40.833.282,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15180668-DB28-4DF9-AECE-20AFD458367B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 002 000,00    0,00   600 000,00  2 602 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40095 Pozostała działalność  1 500 000,00    0,00   600 000,00  2 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 300 000,00    0,00   500 000,00  1 800 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   200 000,00    0,00   100 000,00   300 000,00

758 Różne rozliczenia  10 055 012,45    0,00   8 280,00  10 063 292,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   512 296,45    0,00   8 280,00   520 576,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   8 280,00   8 280,00

Fundusz Pomocy

 51 916 337,00    0,00   608 280,00  52 524 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 359 321,00    0,00    0,00  18 359 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00

 70 275 658,00    0,00   608 280,00  70 883 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.12.2023

Burmistrza Kamieńska

z dnia 15 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15180668-DB28-4DF9-AECE-20AFD458367B. Podpisany Strona 1



  30 119,00    0,00    0,00   30 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  30 119,00    0,00    0,00   30 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   14 692,00    0,00   4 336,00   19 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   2 380,00    0,00   4 336,00   6 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   2 380,00    0,00   4 336,00   6 716,00

Fundusz Pomocy

855 Rodzina  2 352 764,00    0,00   4 500,00  2 357 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 311 899,00    0,00   4 500,00  2 316 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

   0,00    0,00   4 500,00   4 500,00

 2 582 703,00    0,00   8 836,00  2 591 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 582 703,00    0,00   8 836,00  2 591 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 54 529 159,00    0,00   617 116,00  55 146 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 359 321,00    0,00    0,00  18 359 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00

 72 888 480,00    0,00   617 116,00  73 505 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15180668-DB28-4DF9-AECE-20AFD458367B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   33 100,00   33 100,00   33 100,00   11 700,00   21 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 100,00   43 100,00   43 100,00   11 700,00   31 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 100,00   33 100,00   33 100,00   11 700,00   21 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 100,00   43 100,00   43 100,00   11 700,00   31 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 148 900,00  2 148 900,00  2 148 900,00   47 800,00  2 101 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   600 000,00   600 000,00   600 000,00   42 050,00   557 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 748 900,00  2 748 900,00  2 748 900,00   89 850,00  2 659 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 530 000,00  1 530 000,00  1 530 000,00   47 800,00  1 482 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   600 000,00   600 000,00   600 000,00   42 050,00   557 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 130 000,00  2 130 000,00  2 130 000,00   89 850,00  2 040 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 200,00   35 200,00   35 200,00   35 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 200,00   75 200,00   75 200,00   75 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 800,00   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 050,00   6 050,00   6 050,00   6 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 850,00   12 850,00   12 850,00   12 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 300 000,00  1 300 000,00  1 300 000,00    0,00  1 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 800 000,00  1 800 000,00  1 800 000,00    0,00  1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 200,00   160 200,00   160 200,00    0,00   160 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   210 200,00   210 200,00   210 200,00    0,00   210 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

100 Górnictwo i kopalnictwo

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo

400

4300 Zakup usług pozostałych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

40095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.12.2023

Burmistrza Kamieńska

z dnia 15 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15180668-DB28-4DF9-AECE-20AFD458367B. Podpisany Strona 1



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    140,00    140,00    140,00    0,00    140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    140,00    140,00    140,00    0,00    140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 810,00   7 810,00   7 810,00    0,00   7 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 810,00   29 810,00   29 810,00    0,00   29 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 375 633,00  7 623 633,00  7 353 133,00  6 083 860,00  1 269 273,00    500,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00  7 752 000,00  7 752 000,00   93 973,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 389 633,00  7 637 633,00  7 367 133,00  6 083 860,00  1 283 273,00    500,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00  7 752 000,00  7 752 000,00   93 973,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 735 033,00  6 983 033,00  6 963 033,00  6 041 060,00   921 973,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00  7 752 000,00  7 752 000,00   93 973,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 749 033,00  6 997 033,00  6 977 033,00  6 041 060,00   935 973,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00  7 752 000,00  7 752 000,00   93 973,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   475 000,00   425 000,00   425 000,00    0,00   425 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 000,00 -  36 000,00 -  36 000,00    0,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   439 000,00   389 000,00   389 000,00    0,00   389 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   420 000,00   370 000,00   370 000,00    0,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 000,00 -  36 000,00 -  36 000,00    0,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   384 000,00   334 000,00   334 000,00    0,00   334 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   370 000,00   370 000,00   370 000,00    0,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 000,00 -  36 000,00 -  36 000,00    0,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   334 000,00   334 000,00   334 000,00    0,00   334 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 075 285,00  16 675 285,00  16 090 333,00  12 557 259,00  3 533 074,00    0,00   584 952,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   712,00 -   712,00 -   712,00 -   712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 992,00   8 992,00   8 992,00   8 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 083 565,00  16 683 565,00  16 098 613,00  12 565 539,00  3 533 074,00    0,00   584 952,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 331 222,00  8 101 222,00  7 778 682,00  6 750 133,00  1 028 549,00    0,00   322 540,00    0,00    0,00    0,00   230 000,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   712,00 -   712,00 -   712,00 -   712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 744,00   4 744,00   4 744,00   4 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 335 254,00  8 105 254,00  7 782 714,00  6 754 165,00  1 028 549,00    0,00   322 540,00    0,00    0,00    0,00   230 000,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 326,90   3 326,90   3 326,90   3 326,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 326,90   3 326,90   3 326,90   3 326,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   311 959,00   311 959,00   311 959,00   311 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   712,00 -   712,00 -   712,00 -   712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    604,00    604,00    604,00    604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   311 851,00   311 851,00   311 851,00   311 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    813,10    813,10    813,10    813,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    813,10    813,10    813,10    813,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   146 162,00   146 162,00   140 698,00   111 639,00   29 059,00    0,00   5 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    18,00    18,00    18,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   146 180,00   146 180,00   140 716,00   111 657,00   29 059,00    0,00   5 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 359,00   6 359,00   6 359,00   6 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    18,00    18,00    18,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 377,00   6 377,00   6 377,00   6 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 853 180,00  1 853 180,00  1 811 322,00  1 259 984,00   551 338,00    0,00   41 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 070,00   2 070,00   2 070,00   2 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 855 250,00  1 855 250,00  1 813 392,00  1 262 054,00   551 338,00    0,00   41 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 663,45   1 663,45   1 663,45   1 663,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 663,45   1 663,45   1 663,45   1 663,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    406,55    406,55    406,55    406,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80104 Przedszkola

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15180668-DB28-4DF9-AECE-20AFD458367B. Podpisany Strona 2



po zmianach    406,55    406,55    406,55    406,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   755 012,00   755 012,00   738 331,00   535 984,00   202 347,00    0,00   16 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 070,00   2 070,00   2 070,00   2 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   757 082,00   757 082,00   740 401,00   538 054,00   202 347,00    0,00   16 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 665,31   1 665,31   1 665,31   1 665,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 665,31   1 665,31   1 665,31   1 665,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    404,69    404,69    404,69    404,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    404,69    404,69    404,69    404,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 454 616,00  1 454 616,00  1 390 469,00  1 274 296,00   116 173,00    0,00   64 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    90,00    90,00    90,00    90,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 454 706,00  1 454 706,00  1 390 559,00  1 274 386,00   116 173,00    0,00   64 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 535,00   59 535,00   59 535,00   59 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    90,00    90,00    90,00    90,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 625,00   59 625,00   59 625,00   59 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 904 202,00  1 904 202,00  1 574 184,00   817 640,00   756 544,00    0,00   330 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 916 202,00  1 916 202,00  1 586 184,00   817 640,00   768 544,00    0,00   330 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   644 000,00   644 000,00   644 000,00    0,00   644 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   656 000,00   656 000,00   656 000,00    0,00   656 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   312 000,00   312 000,00   312 000,00    0,00   312 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   915 520,00   915 520,00   911 520,00   817 640,00   93 880,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   915 520,00   915 520,00   911 520,00   817 640,00   93 880,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  35 256 790,00  23 439 890,00  23 438 890,00   154 850,00  23 284 040,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  11 816 900,00  11 816 900,00  6 449 900,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 256 790,00  23 439 890,00  23 438 890,00   154 850,00  23 284 040,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  11 816 900,00  11 816 900,00  6 449 900,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 933 900,00   900 000,00   900 000,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 033 900,00  4 033 900,00  3 334 900,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 931 400,00   897 500,00   897 500,00    0,00   897 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 033 900,00  4 033 900,00  3 334 900,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 500,00   147 500,00   147 500,00    0,00   147 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 440 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 435 000,00  3 435 000,00  3 115 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 441 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 435 000,00  3 435 000,00  3 115 000,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 987 270,00   619 270,00   619 270,00    0,00   619 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 368 000,00  1 368 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 988 270,00   620 270,00   620 270,00    0,00   620 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 368 000,00  1 368 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80150

4800

Pomoc społeczna852

85202 Domy pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

900

4430 Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Zakup usług remontowych

90005

4270

90095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15180668-DB28-4DF9-AECE-20AFD458367B. Podpisany Strona 3



przed zmianą  6 237 600,00   737 600,00   430 300,00   133 500,00   296 800,00   306 000,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00  5 500 000,00  5 500 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 237 600,00   737 600,00   430 300,00   133 500,00   296 800,00   306 000,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00  5 500 000,00  5 500 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 931 600,00   431 600,00   430 300,00   133 500,00   296 800,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00  5 500 000,00  5 500 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 931 600,00   431 600,00   430 300,00   133 500,00   296 800,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00  5 500 000,00  5 500 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  97 630 658,00  56 797 376,00  53 904 306,00  20 066 680,00  33 837 626,00  1 577 500,00  1 255 570,00    0,00    0,00   60 000,00  40 833 282,00  40 833 282,00  6 543 873,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 212,00 -  41 212,00 -  41 212,00 -   712,00 -  40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   649 492,00   649 492,00   649 492,00   51 042,00   598 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  98 238 938,00  57 405 656,00  54 512 586,00  20 117 010,00  34 395 576,00  1 577 500,00  1 255 570,00    0,00    0,00   60 000,00  40 833 282,00  40 833 282,00  6 543 873,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 692,00   14 692,00    185,00    0,00    185,00    0,00   14 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 336,00   4 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 028,00   19 028,00    185,00    0,00    185,00    0,00   18 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 380,00   2 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 336,00   4 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 716,00   6 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 256,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 336,00   4 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 592,00   6 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 352 764,00  2 352 764,00   352 942,00   309 077,00   43 865,00    0,00  1 999 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   2 000,00    996,00   1 004,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 357 264,00  2 357 264,00   354 942,00   310 073,00   44 869,00    0,00  2 002 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 311 899,00  2 311 899,00   312 077,00   309 077,00   3 000,00    0,00  1 999 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   2 000,00    996,00   1 004,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 316 399,00  2 316 399,00   314 077,00   310 073,00   4 004,00    0,00  2 002 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 999 822,00  1 999 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 999 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 002 322,00  2 002 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 002 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    830,00    830,00    830,00    830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 830,00   60 830,00   60 830,00   60 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   241 400,00   241 400,00   241 400,00   241 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    145,00    145,00    145,00    145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   241 545,00   241 545,00   241 545,00   241 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,00    21,00    21,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 621,00   1 621,00   1 621,00   1 621,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 004,00   1 004,00   1 004,00    0,00   1 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 004,00   2 004,00   2 004,00    0,00   2 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 582 703,00  2 582 703,00   448 374,00   395 085,00   53 289,00    0,00  2 134 329,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 836,00   8 836,00   2 000,00    996,00   1 004,00    0,00   6 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 591 539,00  2 591 539,00   450 374,00   396 081,00   54 293,00    0,00  2 141 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855

Własne razem:

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

Rodzina

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

Zlecone razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

85295

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15180668-DB28-4DF9-AECE-20AFD458367B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.12.2023 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2023 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 8 280,00 8 280,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 280,00 8 280,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 280,00 8 280,00 

852   Pomoc społeczna 2 380,00 4 336,00 6 716,00 
 85295  Pozostała działalność 2 380,00 4 336,00 6 716,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 380,00 4 336,00 6 716,00 

       
Razem:    2 380,00 12 616,00 14 996,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

       
801   Oświata i wychowanie 0,00 8 280,00 8 280,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 140,00 4 140,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 326,90 3 326,90 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 813,10 813,10 

 80104  Przedszkola  0,00 2 070,00 2 070,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 663,45 1 663,45 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 406,55 406,55 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 2 070,00 2 070,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 665,31 1 665,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 404,69 404,69 

852   Pomoc społeczna 2 380,00 4 336,00 6 716,00 
 85295  Pozostała działalność 2 380,00 4 336,00 6 716,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 2 256,00 4 336,00 6 592,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 124,00 0,00 124,00 

       
Razem: 2 380,00 12 616,00 14 996,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15180668-DB28-4DF9-AECE-20AFD458367B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3



